
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“ broj  47/90, 27/93 i 38/09) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na  6. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 8. prosinca 2017. godine donosi 

 

 

PROGRAM 

javnih potreba u kulturi za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovim Programom javnih potreba u kulturi na području Općine Mali Bukovec za 2018. 

godinu (dalje u tekstu: Program) utvrđuju se javne potrebe u kulturi koje će se u 2018. godini 

financirati iz proračuna Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

 Iz proračuna Općine Mali Bukovec u 2018. godini financiraju se sljedeće javne 

potrebe: 

- djelatnost i poslovi ustanova, udruga i drugih organizacija u kulturi te pomaganje i 

poticanje umjetničkog i kulturnog stvaralaštva, 

- akcije i manifestacije u kulturi koje pridonose razvoju i promicanju kulturnog života, 

- obnova objekata kulture. 

 

Članak 3. 

 Sredstva za realizaciju ovog Programa planirana su u Proračunu Općine Mali Bukovec 

u ukupnom iznosu od 25.000,00 kuna u sklopu programa 1010 Promicanje kulture za 

aktivnosti: 

 A100030  Obnova objekata kulture 10.000,00 

 A100031  Pokroviteljstvo kulturnih događaja 10.000,00 

 A100032  Poticanje kulturnog i umjetničkog stvaralaštva 5.000,00 

 

Članak 4. 

Financiranje javnih potreba prema ovom programu provodi se sukladno zakonima i 

podzakonskim aktima kojima je uređen rad udruga i financijsko poslovanje organizacija 

civilnog društva i jedinica lokalne samouprave. 

 

Članak 5. 

 Ovaj program primjenjuje se u razdoblju od 1.1.2018. do 31.12.2018. godine a 

objavljuje se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 

 

KLASA: 400-08/17-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-17-7 

Mali Bukovec, 8. prosinca 2017. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


